



OBECNÍ ÚŘAD HUSINEC

U Radnice 64

250 68 Husinec, okres Praha – východ

tel.: 220940309, mob.: 725174463, e-mail: ou@husinec-rez.cz, IČO: 00240231

ODESLÁNO DNE: 15.3.21
mailem

Vaše značka

Naše značka
00264/21/KMa

Vyřizuje
Bc. Veronika Kristová

V Husinci dne
15.3.2021

Vážený pane

s odkazem na Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (Informační zákon), která byla na obecní úřad obce Husinec doručena dne 11.3.2021, a která je vedena pod č.j. 00264/21/KMa, Vám sdělujeme následující.

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Obecní úřad zajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení v celých prostorách obecního úřadu jehož součástí je mimo jiné též obecní knihovna.

2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Obecní úřad zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem k internetu v prostorách obecní knihovny.

S pozdravem

Obecní úřad HUSINEC
250 68 p. řaž

Bc. Veronika Kristová
Starostka obce Husinec